CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ')/~, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MIRIAM SILVA DOS SANTOS, matricula nO 13.439-35, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, do Gabinete da Liderança do PSD,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão "Cargo Especial de
Gabinete", nível CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier (Amparo
nas Resoluções nO 143/97 e 125/97 - (SV) - Processo nO 001.0406/1998 - CLDF).

2. NOMEAR VALTAIR FERNANDES DO CARMO, matrícula 11.878-19, servidor
efetivo ocupante do cargo Auxiliar Legislativo, lotado no Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de Recursos Humanos, para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-02, no Gabinete da Liderança do PSD (Amparo na
Resolução nO 125/97 c/c AMD 101/99 - (CONC) - Processo nO 001.0042/2001 - CLDF).

3. EXONERAR SEBASTIAo CARLlTO LIMA, matrícula nO 14.883-11, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nlvel CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Nijed Zakhour (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO
001.00276/2002 - CLDF).

de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presid te

(Republicado por conter incorreções no ori Inal publicado no DCL de 27/08/2002)

Ato-2002-Ago-25

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 512 • DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MIRIAM SILVA DOS SANTOS, matricula nO 13.439-35, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, do Gabinete da Liderança do PSD,
bem como NOMEÁ·LA para exercer o cargo em comissão "Cargo Especial de
Gabinete", nível CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier (Amparo
nas Resoluções nO 143/97 e 125/97 - (SV) - Processo nO 001.0406/1998 - CLDF).

2. NOMEAR VALTAIR FERNANDES DO CARMO para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nivel CL-02, no Gabinete da Liderança do PSD (Amparo
na Resolução nO 125/97 ele AMD 57199 - (CONC) - Processo nO 001.0042/2001
CLDF).

3. EXONERAR SEBASTIAo CARLlTO LIMA, matricula nO 14.883-11, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Nijed Zakhour (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO
001.00276/2002 - CLDF).

Ato-2002-Ago-25

Brasília,

Deputado GIM A GELLO
President

de 2002.